

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Северречфлот"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	212	212	0	15	4	122	71	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	253	253	0	15	4	137	97	0	0
из них женщины	55	55	0	8	1	33	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Первый заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер расчетного стола на правах старшего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Директор по пассажирским перевозкам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Директор коммерческий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Директор по экономике и финансам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник юридического отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-дотационный отдел																					
12	Заместитель генерального директора по финансам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель начальника по оплате труда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТП																					
15	Водитель автобуса Hendaу	2	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля Ленд-Крузер	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля Ленд Крузер	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля Форд	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля Вайлай	2	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля КАМАЗ 992	2	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист МТЗ	2	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автобуса КАВЗ	2	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля КАМАЗ № 917	2	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист автобуса КАМАЗ	2	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Радиоремонтный участок																					
25	Электромонтажник судовой	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГО и ЧС, ОТ, ПБ																					
26	Инженер по экологии, охране природы, технике безопасности, транспортной безопасности и охране труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Флот																					
<i>Линда-2</i>																					
27	Капитан-механик	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Моторист-матрос	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Матрос-касир	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Моторист -матрос	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Старший сменный капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

94	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
95	Матрос - касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Заря-203</i>																							
97	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
98	Старший капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
99	Матрос касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
101	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
102	Сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Заря-304</i>																							
103	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
104	Старший сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
105	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
106	Матрос - касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
108	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Заря-320</i>																							
109	Капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
110	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
111	Матрос 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Восход-71</i>																							
112	Капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
113	Механик - старший сменный капитан	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
114	Сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
115	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
116	Матрос - касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Ветер-1</i>																							
118	Капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
119	Механик - старший сменный капитан	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
120	Сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
121	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
122	Матрос- касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Т-8</i>																							
124	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
125	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
126	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

127	Матрос - касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Сменный капитан-сменный механик <i>Югория</i>	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130	Сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Матрос - касир <i>Югорский-1</i>	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
135	Сменный капитан-сменный механик <i>Югорский-4</i>	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
137	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
138	Сменный капитан-сменный механик <i>Югорский-5</i>	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Моторист - матрос	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
141	Сменный капитан-сменный механик <i>РТ-423</i>	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143	Механик - сменный капитан	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Моторист-рулевой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145	Повар	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Матрос - касир	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Моторист-рулевой <i>РТ-658</i>	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148	Капитан-механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Сменный капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Моторист-рулевой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Повар	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Моторист-рулевой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153	Первый помощник механика по электрооборудованию	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154	Матрос <i>РТ-659</i>	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Капитан-сменный механик	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Механик - сменный капитан	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157	Моторист-рулевой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Старший помощник капитана - первый помощник механика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

196	Механик - сменный капитан	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
197	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
198	Повар	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	3.3	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
199	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
200	Капитан-механик	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
201	Сменный капитан - сменный механик	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
202	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203	Магрос	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
204	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
205	Капитан-механик	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
206	Сменный капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
207	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
208	Магрос	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
209	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Нефтегазовой флот																			
	ББ-2																			
210	Помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
211	Механик	2	-	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ББ-9																			
212	Механик	2	-	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 17.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г. инженер



Парунькина О.П.

Ф.И.О.

17.07.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Труда



Балнова Д.В.

Ф.И.О.

17.07.15

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

ЛОМ



Шашкова А.Г.

Ф.И.О.

17.07.15

(дата)

Начальник отдела ГО и ЧС, От. ПБ и

ЭКОЛОГИИ



Нагорнова Т.В.

Ф.И.О.

17.07.2015

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Ямщикова Т.П.

Ф.И.О.

17.07.2015

(дата)